[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2018 № 63
О награждении Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов Комиссаровой Л.А.
На основании Положения о благодарственном письме Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов от 27.05.2015 № 34 (в редакции решения от 31.05.2017 № 72), Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Наградить Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов Комиссарову Людмилу Алексеевну, медицинскую сестру центральной стерилизационной ОГБУЗ «Вяземская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи жителям Вяземского района и в связи с Днем медицинского работника.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

П.В. Хомайко